
 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    平成平成平成平成 26262626 年年年年 9999 月月月月 11116666 日日日日    オムロンオムロンオムロンオムロンレーザーフロント株式会社レーザーフロント株式会社レーザーフロント株式会社レーザーフロント株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役社長社長社長社長    小林小林小林小林    光生光生光生光生    
    

九州サービスセンター閉鎖のお知らせ九州サービスセンター閉鎖のお知らせ九州サービスセンター閉鎖のお知らせ九州サービスセンター閉鎖のお知らせ            拝啓拝啓拝啓拝啓        時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。        平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。    
    このたびこのたびこのたびこのたび、、、、弊社弊社弊社弊社はははは経営合理化の一環として２０１４年９月３０日を経営合理化の一環として２０１４年９月３０日を経営合理化の一環として２０１４年９月３０日を経営合理化の一環として２０１４年９月３０日をもちましてもちましてもちましてもちまして九州九州九州九州サービスセンターを閉鎖することに相成りました。サービスセンターを閉鎖することに相成りました。サービスセンターを閉鎖することに相成りました。サービスセンターを閉鎖することに相成りました。        これまでこれまでこれまでこれまで九州九州九州九州サービスセンターをご愛顧いただいておりましたお客様には、厚く御礼サービスセンターをご愛顧いただいておりましたお客様には、厚く御礼サービスセンターをご愛顧いただいておりましたお客様には、厚く御礼サービスセンターをご愛顧いただいておりましたお客様には、厚く御礼申し上げますと共に、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。申し上げますと共に、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。申し上げますと共に、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。申し上げますと共に、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。    
 今後今後今後今後、、、、同サービスセンターで行っておりました保守サービス業務につきましては、同サービスセンターで行っておりました保守サービス業務につきましては、同サービスセンターで行っておりました保守サービス業務につきましては、同サービスセンターで行っておりました保守サービス業務につきましては、    相模原本社にて引き継ぎ相模原本社にて引き継ぎ相模原本社にて引き継ぎ相模原本社にて引き継ぎ致します致します致します致します。。。。    各種お問い合わせや緊急のご用件等ございまし各種お問い合わせや緊急のご用件等ございまし各種お問い合わせや緊急のご用件等ございまし各種お問い合わせや緊急のご用件等ございましたら、下記たら、下記たら、下記たら、下記のののの「「「「相模原本社相模原本社相模原本社相模原本社    保守サービス窓口保守サービス窓口保守サービス窓口保守サービス窓口」」」」までご連絡賜りますようお願い申しまでご連絡賜りますようお願い申しまでご連絡賜りますようお願い申しまでご連絡賜りますようお願い申し上げます。上げます。上げます。上げます。    九州九州九州九州方面方面方面方面ののののお客様お客様お客様お客様には大変ごには大変ごには大変ごには大変ご不便不便不便不便ををををおかけおかけおかけおかけ致しますが、何卒ご理解致しますが、何卒ご理解致しますが、何卒ご理解致しますが、何卒ご理解の上の上の上の上、、、、    今後とも変わらぬ今後とも変わらぬ今後とも変わらぬ今後とも変わらぬお引き立てをお引き立てをお引き立てをお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。賜りますよう宜しくお願い申し上げます。賜りますよう宜しくお願い申し上げます。賜りますよう宜しくお願い申し上げます。    敬具敬具敬具敬具    
    

記記記記    

■閉鎖するサービスセンター■閉鎖するサービスセンター■閉鎖するサービスセンター■閉鎖するサービスセンター    オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社    九州サービスセンター九州サービスセンター九州サービスセンター九州サービスセンター    住所：福岡県福岡市博多区博多駅前住所：福岡県福岡市博多区博多駅前住所：福岡県福岡市博多区博多駅前住所：福岡県福岡市博多区博多駅前 1111 丁目１８－６丁目１８－６丁目１８－６丁目１８－６    大成博多駅前ビル９Ｆ大成博多駅前ビル９Ｆ大成博多駅前ビル９Ｆ大成博多駅前ビル９Ｆ        
■■■■相模原本社相模原本社相模原本社相模原本社    保守サービス窓口保守サービス窓口保守サービス窓口保守サービス窓口    （今後の窓口）（今後の窓口）（今後の窓口）（今後の窓口）    オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社        相模原本社相模原本社相模原本社相模原本社                住所：神奈川県相模原市中央区下九沢１１２０住所：神奈川県相模原市中央区下九沢１１２０住所：神奈川県相模原市中央区下九沢１１２０住所：神奈川県相模原市中央区下九沢１１２０    TELTELTELTEL：０４２－７００－３４００：０４２－７００－３４００：０４２－７００－３４００：０４２－７００－３４００        FAXFAXFAXFAX：０４２－７００－３４０１：０４２－７００－３４０１：０４２－７００－３４０１：０４２－７００－３４０１        
【【【【本件の本件の本件の本件のお問い合わせ先】お問い合わせ先】お問い合わせ先】お問い合わせ先】            オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社オムロンレーザーフロント株式会社            カスタマーサポート部カスタマーサポート部カスタマーサポート部カスタマーサポート部        千葉千葉千葉千葉、、、、    尾尾尾尾野野野野間間間間            TELTELTELTEL：０４２－７００－３４００：０４２－７００－３４００：０４２－７００－３４００：０４２－７００－３４００        FAXFAXFAXFAX：０４２－７００－３４０１：０４２－７００－３４０１：０４２－７００－３４０１：０４２－７００－３４０１    


